
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 8/2008

BURMISTRZA KARCZEWA

Z DNIA 25 stycznia 2008 R. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania zaświadczeń i upomnień podatkowych

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r.  Nr 142, poz. 1591 z poź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Upoważniam  do  podpisywania  zaświadczeń  i  upomnień  w  zakresie  podatków  –  z 

upoważnienia  Burmistrza,  Panią  Elżbietę  Cherubin  głównego  specjalistę  ds.  podatków w 

Wydziale Finansowo-Budżetowym Urzędu Miejskiego w Karczewie.

§ 2. 

Upoważnienie wydaje się na czas nieokreślony.

§ 3. 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  lutego  2008  roku,  jednocześnie  traci  moc 

Zarządzenie Nr  42/2005  z dnia 12 maja 2005r.

Burmistrz Karczewa
         Władysław Dariusz Łokietek


